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Invaru tegutses alates 1993. aastast aktsiaseltsina, 1997. aastal kujundati Invaru ümber 
osaühinguks. 
 
Osaühing Invaru põhitegevuseks on abi-, hooldus- ja rehabilitatsioonivahendite laenutus ja 
müük puuetega isikutele ja vanuritele. Teenuste võimalikult parema kättesaadavuse tagamiseks 
on loodud ühtsetel alustel toimiv kaheksas maakonnas paiknevast esindusest võrgustik 
keskusega Tallinnas. Kõigis esindustes võimaldatakse teenuseid olenemata kliendi elukohast, 
seda tänu ühtsele andmesidevõrgule. 
 
Sotsiaalministri 14.12.2000. a. määrusega nr. 79 on kehtestatud tingimused abivahendite 
võimaldamiseks soodustingimustel – 30-90% teenuse hinnast tasutakse riigieelarve 
vahenditest. Soodusteenuste osutamiseks on märgitud määruse alusel sõlmitud 
koostöölepingud kõigi maavalitsustega ning Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametiga. 
 
Müügitulu kasvas aastaga 10,8% ja tõusis 2,755 milj. euroni, ärikulud kasvasid 9,2% ning 
puhasrentaablus moodustas 6,1%. Teenuste eest tasumisel kasvas riigiosaluse maht 2014. 
aastal 13%. 
OÜ-l Invaru ei ole esinenud majandusraskusi, samuti ei ole ettevõttel lühi- ega pikaajalisi laene. 
 
2014. aasta veebruaris allkirjastati leping, mille alusel projekteeriti ja ehitati uus hoone 
vastavalt Invaru soovidele ning vajadustele. 2014. Aasta detsembris hoone valmis ja alates 
2015. aasta jaanuarist asuvad keskladu, töökoda, nõustamisteenistus (terapeudid/tehnikud) ja 
büroo aadressil Helgi tee 13, Peetri alevik, Rae vald. 
 
2015. aastal koondame tähelepanu kahele teemale: 
- uutes tingimustes kõigi teenistuste töökorralduse parandamine, koostöö ratsionaalsem 
korraldamine ja ettevõttesisese andmetöötluse digitaliseerimise arendamine. 
- 2016. aasta 1. jaanuarist jõustuvad Sotsiaalhoolekande seaduse muudatustega kehtestatud 
põhimõttelised muudatused abivahenditealaste teenuste korraldamisel. See eeldab tõsist 
ettevalmistust teeninduse korraldamisel, andmetöötluse tarkvara arendamisel, töötajate 
ettevalmistamisel tööks uute reeglite järgi, et miinimumini viia ettevõtte poolt tekkida võivad 
häired teenuste osutamisel, eriti üleminekuperioodil. Üleminekuks ettevalmistus sõltub oluliselt 
sellest, millal Sotsiaalministeerium suudab seadusemuudatusest tulenevad normdokumendid 
kinnitada ja täitjateni viia. 
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